



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth

Schimmelmansvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 24 31 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Tobias Vieth
Dirigent





Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth Schimmelmansvej 27 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 33 24 31 62 |
| | Stiftet: 1. oktober 2010 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tobias Vieth |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | Danders & More I/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en andel i Danders & More Advokatfirma samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -294 t.kr. mod -1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod -1.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -293.531 | -1.282.031 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -1.444 |
| Driftsresultat | -293.531 | -1.283.475 |
| Andre finansielle indtægter | 3.254 | 152 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.475 | -3.386 |
| Resultat før skat | -293.752 | -1.286.709 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -293.752 | -1.286.709 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -293.752 | -1.286.709 |
| Disponeret i alt | -293.752 | -1.286.709 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 66.095 | 341.950 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 499.957 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>566.052</u> | <u>341.950</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>566.052</u> | <u>341.950</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 212.390 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>212.390</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.538 | 1.248 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.538</u> | <u>1.248</u> |
| Likvide beholdninger | 567.880 | 873.633 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>569.418</u> | <u>1.087.271</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.135.470</u> | <u>1.429.221</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | 1.031.966 | 1.325.718 |
| | Egenkapital i alt | 1.111.966 | 1.405.718 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 23.504 | 23.503 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.504 | 23.503 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 23.504 | 23.503 |
| | Passiver i alt | 1.135.470 | 1.429.221 |
| | | | |
| 5 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.444 |
| | 0 | 1.444 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.325.718 | 2.612.427 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -293.752 | -1.286.709 |
| | 1.031.966 | 1.325.718 |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 0 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | 0 | -105.800 |
| | 0 | 0 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er deltager i advokatinteressentskab med solidarisk hæftelse. | | |


